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Maryja wstała i poszła z pośpiechem! (Łk 1, 39) 

32 osoby z Głogówka i okolic przygotowuje się do Światowych Dni Młodzieży. 
 

 
 

Hasło przewodnie Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie – Maryja wstała i po-

szła z pośpiechem – to ważne przesłanie dla Młodych. Zejście z kanapy to bez wąt-

pienia stanięcie na nogi, zerwanie się do wypełnienia misji zleconej przez Boga. 

Chrześcijanin nie może bezczynnie leżeć i patrzeć w sufit. Kiedy człowiek słyszy 

głos Pana, nie może pozostać nieruchomy, ponieważ Słowo Boga uaktywnia każ-

dego do konkretnej misji. W tym względzie Papież Franciszek podaje nam za wzór 

Maryję, Matkę Jezusa. Wstać – to znaczy obudzić się na nowo, powstać do nowego 

życia. 

Logo przedstawia krzyż, w który wpisany jest płomień, symbolizujący Ducha 

Świętego, oraz drogę, nawiązującą do tradycji pielgrzymowania, bliskiej mieszkań-

com Portugalii i stanowiącej jeden z ważnych wymiarów Światowych Dni Mło-

dzieży. Po raz pierwszy w logotypie umieszczono też różaniec – nawiązanie do du-

chowości maryjnej silnie obecnej w portugalskim Kościele, a zwłaszcza do historii 

fatimskich objawień. Jednym z elementów jest też podobizna Maryi, która jest uka-

zana, jako młoda dziewczyna, gotowa do drogi i do odpowiedzi na Boże wezwanie. 
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 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.  

 Msza św. ku czci świętych Jana i 

Pawła w Rzepcach jutro o godz. 900, a o 

1500 nieszpory przy kapliczce. 

 W Rzepach msze przez wakacje w ty-

godniu będą pół godziny wcześniej. 

 Uroczystość świętych Apostołów 

Piotra i Pawła będziemy obchodzić w 

czwartek. Dodatkowa msza w Gło-

gówku o godz. 900 i w Rzepcach o godz. 

1700. Kolekta z tego dnia przeznaczona 

jest na utrzymanie Stolicy Apostolskiej. 

 W tym tygodniu przypada I sobota 

miesiąca. Na różaniec wynagradzający 

Matce Bożej zapraszamy o godz. 600.  

 Odwiedziny chorych będą w najbliż-

szy piątek (30.06) i sobotę (1.07). Na-

stępne przed odpustem parafialnym. 

 Kolejna akcja zbierania elektrośmieci 

została zaplanowana na 26 i 27 lipca br. 

 Trwają już zapisy do udziału w Let-

niej Szkółce Muzycznej. W programie: 

warsztaty wokalne prowadzone przez 

profesjonalistów, emisja głosu, zajęcia 

ruchowe, wieczór talentów, jubileu-

szowy koncert finałowy. Warsztaty wo-

kalne odbędą się w dniach 18 – 20 sierp-

nia br. Więcej informacji w internecie. 

 Msze wakacyjne, które od lat obywały 

się o niedziele o godz. 2000 w kościele 

św. Mikołaja zostały przeniesione do 

kościoła klasztornego. Ojcowie na tę 

porę chętnie przyjmą intencje mszalne. 

 Życzymy dzieciom i młodzieży bez-

piecznych wakacji. Niech Pan Bóg wam 

błogosławi w wypoczynku.  

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieusta-

jącej Pomocy. 

 Od połowy lipca będziemy przyjmo-

wać intencje mszalne na nowy rok. 

Przez pierwszy tydzień prosimy dać 

szansę tym, którzy mają ważne jubileu-

sze i rocznice. Planując msze prosimy 

przewidzieć je nie tylko na niedziele i 

święta, ale też i w dni powszednie, któ-

rych jest zdecydowanie więcej.  

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek od 1500 do 1600. 

 Także w tym dniu adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w intencji powoła-

nych i powołań po wieczornej Euchary-

stii.  

 W pierwszy piątek miesiąca zapra-

szamy na spowiedź pół godziny przed 

mszami oraz po Eucharystii na adorację 

z Litanią do Najświętszego Serca Pana 

Jezusa.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Natalia Stańczyk z Głogówka 

i Krystian Krawczyk z Dąbrowy Górniczek 

Aleksandra Jarosz z Głogówka 

i Markus Hoidem z Głogówka 

Kamila Kremser z Głogówka 

i Wojciech Pęcak ze Zdzieszowic  

Sylwia Strzoda z Solca 

i Dawid Kulaszewski z Głogówka 

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom.                                                                                                                   

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2.07.2023 
 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 25.06.2023 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za † Waltraudę Mayer w 1. rocznicę  

śmierci 

900 Rzepce  Przez wstawiennictwo świętych 

Patronów Jana i Pawła, z  podziękowa-

niem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

parafian z Nowego Dworu  
1530 Nowy Dwór Nieszpory przy kapliczce 

1830 Za †† Agnieszkę i Józefa Czerner, dzieci 

i †† z pokrewieństwa 

630 Za †† Elisabeth i Gerhard Kotzulla 
1830 

1. Za †† ojców Antoniego Rothkegel i 
Karl-Heinz Hulin oraz †† żony  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Grażyny i Krzysztofa 

Staś z okazji 25. rocznicy ślubu 

Wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika, 
doktora Kościoła 

630 Za †† Katarzynę i Antoniego Fila 
1100 Rzepce Ślub: Patrycja Pogoda i Tomasz 

Paul  
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Leontynę Rykowską w 1. rocznicę 

śmierci 

Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocz. urodzin 
900 Za † Gabrielę Barnert w rocz. urodzin 
1700 Za †† męża i ojca Pawła Ginczek, rodzi-

ców, braci Alberta i Gintra, siostrę Annę 
oraz siostrzeńców Sebastiana i Raj-
munda 

1830  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Samson 

630 Za † Małgorzatę Szega (od mamy) 
8o0 Odwiedziny chorych 

1700 Rzepce Za żyjących i †† z rodzin nowo-
żeńców Pogoda i Paul 

1830 Za †† Sabinę Górską, Irenę Opic i Gra-

żynę Nalepa w 30. dzień po śmierci  

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Król w rocz. ślubu 
8o0 Odwiedziny chorych 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † Marię Wacławczyk w 1. rocznicę 
śmierci 

 2. Za † męża Henryka Regimowicz w 
dniu urodzin oraz †† rodziców z obu 
stron 

1800 Rzepce Za †† Hildegardę i Ernesta Pa-
tron, rodziców z obu stron i †† z rodzin 
Patron i Janecko oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córki Ma-

rię i Magdalenę, syna Pawła, synową Ju-

liannę, zięciów Alojzego, Konrada, 

Henryka, Georga i wnuka Rudolfa 

830 Für †† Maria Korgel zum 5. Todesjahr, 

†† Eltern Hildegard und Georg Gesler, 

Bruder Johann   
905 Rzepce Za † męża Józefa Kołodziej oraz 

†† rodziców z obu stron 

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rodzin Wójcik, Pelka i Ho-

idem 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ireny Janik z okazji 

urodzin i za †† z rodziny Faszynka i Ja-

nik 

 2. Za †† rodziców Anielę i Augustyna oraz 

brata Gustawa 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla dzieci i wnuków 

PONIEDZIAŁEK – 26.06.2023 

ŚRODA – 28.06.2023 

WTOREK – 27.06.2023 

PIĄTEK – 30.06.2023 

I SOBOTA MIESIĄCA – 1.07.2023 

CZWARTEK – 29.06.2023 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  2.07.2023 
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Święto św. Tomasza, Apostoła 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla taty Floriana z 

okazji urodzin                                   

1830 Za †† Helmuta, Małgorzatę oraz 

Pawła Fogel w rocznicę urodzin i 

śmierci 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Zuzanny i Stani-

sława w rocznicę ślubu 

1830 Za †† Marcina Mucha w 2 rocz. 
śmierci, Andrzeja Mucha w 17. rocz. 
śmierci oraz Bernarda Mucha 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla Gertrudy i Wil-
helma z okazji rocz. ślubu 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Małgorzatę Mielnik w 2 rocz. 

śmierci, †† z rodziny Mielnik, Paty-
niak, Hołub i Polaszek 

Wsp. bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy 

630 W intencji powołań, powołanych i Li-
turgicznej Służby Ołtarza 

1830  Za †† Cecylię i Alfonsa Król 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† rodziców Janinę i Edwarda 

Leszczyńskich, dziadków z obu stron 
1700 Rzepce W intencji czcicieli NSPJ  

1830 Za †† teściów Wiktorię i Jana Kern, 

córki, synów, synowe i zięciów  

 Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera 

630 Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-

miliana, syna Manfreda, córkę Irenę, 

synową Siegrid, zięcia Józefa, rodzi-

ców i rodzeństwo z obu stron 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla  Reginy i Hu-

berta z okazji 40. rocz. ślubu 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie w rodzinach 

Pankalla i Tyc 
1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z po-

dziękowaniem za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie w rodzinie Machotta 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Barbary z okazji 

urodzin 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit zum Geburtstag 
905 Rzepce Za † męża i ojca Rajnolda Pa-

tron, brata Rudolfa, †† rodziców Ed-
munda i Jadwigę Ciecior 

1000 Za †† rodziców Marię i Romana 

Gnilka, dziadków oraz rodzeństwo 

1130 1. Za † Gintra Heinsch w 30. dzień po 

śmierci 
2. Z podziękowaniem za odebrane ła-
ski, z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo Boże i zdrowie dla żony z okazji 
40. urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† męża, rodziców Czichon i Złot-

nik, siostry, szwagrów, szwagierki i 

†† z pokrewieństwa 

ŚRODA – 5.07.2023 

WTOREK – 4.07.2023 

PONIEDZIAŁEK – 3.07.2023 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 6.07.2023 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 7.07.2023 

SOBOTA – 8.07.2023 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA –  9.07.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 25 CZERWCA 2023 R. 
1. Do piątku włącznie, zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,  

pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 
2. W środę, 29 czerwca przypada Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Msze św.  

o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. W tym dniu imieniny obchodzi o. gwardian Paweł, Msza św. w intencji 
solenizanta o godz. 17.30. 

3. 1 lipca, I sobota miesiąca, rano nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP i zmiana 
tajemnic Żywego Różańca. Również w czasie wakacji i urlopów, niech nie zabraknie naszego starania 
o rozwój duchowy i pielęgnowania naszej więzi z Bogiem, przez wstawiennictwo NMP. 

4. W niedzielę, 2 lipca, przeżywamy 12 rocznicę koronacji Cudownej Figury Matki Bożej Loretańskiej. 
Nabożeństwo Loretańskie o godz. 18.00., poprowadzi posługujący w naszej parafii - ks. dk. Dominik 
Strychacz – serdecznie zapraszamy. 

5. W przyszłą niedzielę, swoje 70 urodziny obchodzi o. Marian Szymański. Msza święta w intencji 
Jubilata będzie sprawowana o godz. 12.00. Również na tej Mszy św. będziemy dziękować Bogu za 7 
lat posługi w Głogówku o. Sylwestra Miecznika. Zarówno o. Mariana jak i o. Sylwestra polecamy 
waszej modlitewnej pamięci. 

6. W naszej franciszkańskiej wspólnocie witamy o. Pawła Chmurę, który do tej pory pracował w naszym 
klasztorze w Chęcinach, jako dyrektor i psychoterapeuta Ośrodka San Damiano. Ośrodek ten 
zajmuje się profilaktyką uzależnień i leczeniem osób uzależnionych. O. Pawłowi życzymy otwartości 
na Ducha Świętego, aby jak najowocniej wypełniał Bożą misję pośród nas, wykorzystując swoją 
wiedzę i doświadczenie. 

7. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, którzy pragną zrealizować swoje 
powołanie jako kapłani lub bracia zakonni. Zainteresowani mogą uzyskać więcej informacji w tutej-
szym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl.  

8. Końcem lipca, w Kalwarii Pacławskiej, odbywa się Franciszkańskie Spotkanie Młodych. Zachęcamy 
młodzież do uczestnictwa w tym pięknym wydarzeniu. Szczegóły na plakatach, a także u o. Adama.  

9. Informujemy, że Msze św. wakacyjne o godz. 20.00, sprawowane dotąd w kościele św. Mikołaja, w 
lipcu i sierpniu, odbywać się będą w naszym franciszkańskim kościele. 

 

 XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 9 LIPCA 2023 R. 
10. Przez cały czas wakacyjny, zapraszamy do naszego Sanktuarium na okolicznościowe nabożeństwa: 

- w każdy wtorek o godz. 8.00 sprawowana jest Msza św. w intencjach zanoszonych przez wstawien-
nictwo św. Antoniego z Padwy, a po Mszy św. porannej i wieczornej okolicznościowe nabożeństwo 
w kaplicy św. Antoniego z uczczeniem relikwii i błogosławieństwem chleba. 
- we wszystkie piątki po Mszy św. o godz. 8.00 odbywa się wystawienie Najświętszego Sakramentu i 
całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej, o godz. 15.00 koronka do Bożego Miłosierdzia, a po 
niej okazja do sakramentu pokuty. 
- w soboty o godz. 8.00 Msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki Bożej Loretańskiej, 
a następnie nabożeństwo ku czci NMP. 



Intencje mszalne 26 czerwca – 2 lipca 2023 
 
 
Poniedziałek 

26 VI 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i zdrowie w 
rodzinie Ireny i Piotra Janecko oraz za wnuczki Ramonę i Julię 

17.30 1) Za † Pawła Konrad z okazji imienin 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 26/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 26/30) 

 
Wtorek 

27 VI 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret dla Eryki z okazji urodzin i o potrzebne łaski 

dla całej rodziny 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 27/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 27/30) 

 
Środa 
28 VI 

8.00 Za † męża Henryka w dniu urodzin 
17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 28/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 28/30) 

 
 
 

Czwartek 
29 VI 

 

8.00 1) Za †† męża Pawła Mika, rodziców Marię i Bertholda, Jana, Gintra, ich żony 
oraz za Joachima Mika 
2) Za †† rodziców Felicję i Pawła Manieta oraz za †† z pokrewieństwa 

12.00 W intencji synów Piotra, Pawła i Beniamina oraz ich rodzin  
17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB 

Loret. dla o. Pawła z okazji imienin 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 29/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 29/30) 

 
Piątek 
30 VI 

8.00 1) O zdrowie i Boże błog. dla Gertrudy w 87 rocz. urodzin 
2) Za † męża Konrada w rocz. śmierci i †† rodziców z obu stron 

17.30 1) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 30/30) 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 30/30) 

 
 

Sobota 
1 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) O szczęście wieczne dla Antoniny, o zdrowie i dobrą naukę, o radość i 
pokój dla dzieci, wnuków i prawnuków 

17.30 1) Za † męża Jerzego Willim, teściów Marię i Leona Willim, †† rodziców 
Hildegardę i Pawła Szady oraz brata Józefa 
2) Za † Leona Kupczyk w dniu urodzin, żonę Elżbietę i †† rodziców 

 
 

 
 

Niedziela 
2 VII 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za † Józefa w rocz. śmierci 

12.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB 
Loret. dla o. Mariana z okazji 70 urodzin 
2) W intencji o. Sylwestra i wspólnoty klasztornej; o Boże błog. i opiekę MB 
Loret. 

17.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 
Loret. dla Haliny z okazji imienin 

20.00 Za † Krzysztofa Brylińskiego, † Zenona Szadkowskiego, †† z rodzin 
Szadkowskich i Brylińskich 

 

 



Intencje mszalne 3 - 9 lipca 2023 
 

 
Poniedziałek 

3 VII 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk 
2) Za † Marię i Franciszka Kontny i Annę Dilla 

 
Wtorek 

4 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za Władysława Kochajkiewicz i Czesława Mikulski oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące 
2) Za †† rodziców Jadwigę i Wernera Matuszek 

 
Środa 
5 VII 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) Za † męża, ojca Władysława Żurek w dniu imienin oraz za †† rodziców, 
siostry i braci 
2) Za † Anielę Kucfir 

 
 

Czwartek 
6 VII 

 

8.00 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla ks. Franciszka 
Rembiesy z okazji urodzin 

17.30 1) W intencji powołań kapłańskich i zakonnych oraz o łaskę świętości dla 
powołanych 
2) O szczęście wieczne dla Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 

 
Piątek 
7 VII 

8.00 Za †† z rodzin Kurpiela i Willim, †† z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierp.  
17.30 1) Za † męża Władysława Witkowskiego 

2) Za †† rodziców Gertrudę i Augusta Blaszczyk i †† z rodziny 
 

Sobota 
8 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 Za † Marię, Jadwigę, Rudolfa, Ewalda Wistuba, Pawła i Waleskę Wistuba, 

Franciszka i Waleskę Cibis, Kornelię i Gertrudę Tunkel oraz ojca i teścia Jana 
Kisielewicz 

 
 

 
 

Niedziela 
9 VII 

8.00 Za † ojca Adama w 44 rocz. śmierci, mamę Ewę, syna, męża, brata i siostrę 
9.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla 

Małgorzaty i Mariana z okazji 50 rocz. ślubu 
2) Za †† rodziców z obu stron Annę i Wilhelma Rogosz, Marię i Andrzeja 
Prusak oraz †† z pokrewieństwa 

12.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Małgorzaty i 
Sebastiana z okazji 25 rocz. ślubu 

17.00 Do Najśw. Serca P. Jezusa i MB Loret. o zdrowie, potrzebne łaski i Dary Ducha 
Świętego dla wnuków Marty, Michała, Łukasza i zdrowie dla ich rodziców 

20.00 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i 
opiekę MB Loret. dla babci Alfredy w 96 rocz. urodzin, a także dla mamy 
Teresy, oraz o życie wieczne dla † wujka Andrzeja 
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Nowa aplikacja  
głogóweckiej parafii na smartfony 
 

 

  
 

Łatwy dostęp do transmisji nabożeństw, pobieranie gazetki parafialnej, 
bezpośredni dostęp do aktualności, teksty pieśni do wykorzystania 
podczas procesji (np. Boże Ciało i Procesja Mężczyzn) oraz możliwość 
przekazania ofiary online bez konieczności posiadania terminala płat-
niczego (np. Blik). 

 


